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STA M POZEMKOVY URAD

Krajsk pozembovy Gfa

Pobodln Do
P Haltinvskd 4

244 57 Domazlice

pe,

pro Pleedsky keaj

Spis €.: 2VZ44564/2011-130722

C.j.: SPU 483559/2013

Dodatek ¢. 3

ke smlouvé o dilo & 1208-2012-130722 ze dne 16.7.2012 (déle jen smlouva) na vypracovani
navrhu (projektové dokumentace v&etn& névrhu spoleénych zatizenf) komplexni pozemkové
Upravy supfesnénim nebo rekonstrukei pid&li a provedeni s  tim souvisejicich
zemémeFickych praci pro obnovu katastrdlntho opertu, véetnd vytyCeni a oznaceni nového
uspofadani pozemkil v terénu podle potteby vlastnik (ust. § 12 odst. 2 zak. & 139/2002 Sb. v
pl.zn.) v katastralnim Gzemi{ Sitbo¥, uzavieny mezi smluvnimi stranami:

1.1 Objednatel:

Statni pozemkovy Giad

Krajsky pozemkovy ufad pro Plzeiisky kraj

Se sidlem: Namésti Generala Piky 8, 326 00 Plzeri
Zastoupeny: Ing. Ivo Radou, Feditelem KPU

IC: 01312774

Konecny objednatel:

Krajsky pozemkovy afad pro Plzeiisky kraj

Pobocka Domazlice

Se sidlem: Haltravska 438, P.O.Box 37, 344 37 Domajlice
Zastoupeny: Ing. Vaclavem Perglem, vedoucim pobodky
Ve vécech technickych opravnén jednat: Ing. Jan Kaiser
Bankovni spojeni: Ceska ndrodni banka

Cislo t&tu: 3723001/0710

Telefon: 379 410 765

fax: 379 410 752

e-mail: domazlice.pk@spucr.cz

1.2 Zhotovitel:

AGROREAL CZ s.r.o.

se sidlem: Kaprova 14, 110 00 Praha 1 - Josefov

zastoupeny: Ing. Vladimirem Baierem, jednatelem spoleénosti
bank.spojeni: Komeréni banka a.s.

¢. uctu: 5475700257/0100

IC: 49791389

DIC: CZ49791389

telefon: 379705055

fax: 379705055

e-mail: agrorealcz@agrorealcz.cz

zapsany v oddile C,vlozky 97637, den zépisu 26.1.1994 v obchodnim rejstifku,
vedeném Mg&stskym soudem v Praze
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2. Predmét dodatku &, 3

2.1 Pfedmétem dodatku ke smlouvé je zména ¢lanku VII. Smlouvy ,,Cena za provedeni dila“
vyvolana sniZenim po¢tu mérnych jednotek u fakturanich celkd 1.4, 1.5, 1.6, 1.7, 1.8, 2.1,
2.2,3.1, 3.2 v rozsahu dle Pisemného zdznamu o uplatnéni ménésluzeb ze dne 15.10.2013, &.j.
SPU 482449/2013 a s tim souvisejici sniZzeni celkové ceny za tyto fakturacni celky.

2.2 V souladu s ustanovenim bodu VII. 1 smlouvy se méni Clanek VIL ,,Cena za provedeni
dila®, bod VII. 1 takto:
Cena za provedeni dila je sjednana na zakladé vit€zné nabidky vefejné zakézka, vyhlaSené
objednatelem. Podrobnosti kalkulace ceny a rekapitulaci ceny obsahuje piiloha &. 1, ktera je
nedilnou soudasti této smlouvy.

2.3PfﬂoIV1a ¢. 1 SOD ¢&. 1208/2012-130722 — Podrobné élevnéni dila, jeho ceny a termint
plnéni, Cést 3) KoPU (dokonéeni p¥idélového Fizeni) v k.u. Sitbof, okres DomaZlice se mé&ni

takto:
Cenaza | Cenabez Cena s Termin
Ucelena &ast, faktura&ni MJ | Polet | MJ bez DPH 20% DPH 1néni
celek” D MJ DPH v celkem v ’ . P
« x celkem v K¢
K¢ K¢

1. |P¥ipravné price

1.1.| Vyhodnoceni podkladd a b | 318 | 250 | 79.500,- | 95.400,- |30.10.2012
rozbor soué. stavu

1.2.
Dohledani, ovéfeni - .
stavajictho bodového pole, ha 318 30,- 9.540,- 11.448,- |30.11.2012
navrh na doplnéni

3. | Polohopisné zamfenf ha | 318 | 600, | 190.800,- | 228960, |30.11.2012
zajmového zemi

Cena s
21% DPH
celkem v K¢

1.4.| Geometrické a polohové
uréeni vngj$tho obvodu
upravovaného uzemi -
vysetfenfobvodu o | 96 | 1.600,~ | 153.600,- | 185856, | 30.6.2013
upravovaného tizemi véetnd
ZPMZ, geom.plant a
stabilizace plastovou nebo
kamennou znackou

L5 _ )
ZjiStovani hranic pozemkit | |5 | 45000 | 180.000,- | 217.800- | 30.6.2013
nefeSenych dle §2 zdkona

1.6. | Zjistovani nesouladd v
katastru nemovitosti veetné |y, | 391 | 190 | 30,100~ | 36421 | 2822014
naroki vlastnikd pro
upfesnéni grafického piidélu
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1.7.

Upftesnéni grafického
ptidélového planu pro vydani
rozhodnuti o uréeni hranic
ptidélovych pozemki

ha

301

50,-

15.050,-

18.211,-

28.2.2014

1.8.

Dokumentace narokii
vlastnikt pro vypracovani
navrhu nového usporadéni
pozemki

ha

313

150,-

46.950,-

56.810,-

31.3.2014

Pripravné prace celkem (1.1,

-1.8.) v K¢ bez DPH

705.540,~

Navrhové prace

2.1.

Vypracovani planu
spolednych zafizeni véetné
potiebného vyskopisného
zameéfen{ zajmového lzemi,
potiebnych podélnych a
pti¢nych profild spole¢nych
zatizeni a nezbytnych studii,
zaméra, prizkumi,
odbornych posudki apod.

ha

301

400,-

120.400,-

145.684,-

30.11.2014

2.2.

Vypracovani nadvrhu nového
usporadani pozemki a
predlozeni kompletni
dokumentace navrhu KPU

ha

301

400,-

120.400,-

145.684,-

30.9.2015

Navrhové price celkem (2.1.-2.2.) v K& bez DPH

240.800,-

Vytyceni pozemkii podle schvaleného navrhu a

mapové dilo

Termin plnén{ v mésicich
pocinaje pisemnou vyzvou objednatele
zhotoviteli k zah4jeni praci

3.1

Vyty&eni hranic pozemk dle
navrhu KPU v¢etné
stabilizace hranic pozemki

ha

301

500,-

150.500,-

182.105,

3.2,

Zpracovéni mapového dila
véetné DKM a SPI

ha

313

300,-

93.900,-

113.619,

Vytyceni pozemkii podle schvaleného navrhu a

mapové dilo celkem (3.1.-3.2.) v K& bez DPH

244.400,-

Rekapitulace

1. Ptipravné prace celkem (1.1.-1.8.) bez DPH v K&

705.540,-

2.Névrhové prace celkem (2.1.-2.2.) bez DPH v K&

240.800,-

3.Vyty&eni pozemkii podle schvéleného navrhu a mapové dilo celkem

(3.1.-3.2.) v K& bez DPH

244.400,-

Celkov4 cena bez DPH v K¢

1.190.740,-

DPH v K&

247.258,-

Celkova cena dila véetné DPH v K¢

1.437.998,-

Pomnil) - podrobngjii udaje viz priloha &. 6 Podrobny popis rozsahu a &len&ni dila a struktury dokumentace dila Textové &4sti Zadavaci

dokumentace
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3. Zavéreéna ustanoveni
3.1 Ostatni ustanoveni smlouvy, ktera nejsou dotdena timto dodatkem, zlistavaji v platnosti.

3.2 Dodatek €. 3 smlouvy je vyhotoven ve Styfech stejnopisech, ve dvou stejnopisech pro
objednatele a ve dvou stejnopisech pro zhotovitele, pti¢em? kaZdy znich ma platnost
originélu.

V Plzni dne 18.11.2013

STATNI POZEMKOVY URAD
Krajsky pazemkovy dfad pro Plzenisky kraj .,
ném. Gen. Py § AGROREAL CZ g.x.e. /
726 00 Plzed PROVOZOVNA. DOMAZLICE

Vednd &,p. 11 - 344 01 Domailics
tel.s 379 725 085
Ing. Ivo Rada

-----------------------------------------

Ing. Vladimir Baier

Reditel KPU pro Plzeiisky kraj . jednatel spoleénosti
Statni pozemkovy tGiad AGROREAL CZ s.r.0.
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